
Archeologische beleidskaart 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-11135.] 

  

De raad van de gemeente Etten-Leur; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart 2024, 

  

met overneming van de daarin vermelde motieven; 

  

gelet op Amendement Ronnes (30 juni 2015) Omgevingswet Erfgoedwet; 

  

b e s l u i t : 

  
1. Kennis te nemen van het onderzoeksrapport 'Verdronken en teruggewonnen: Actualisatie van de 

archeologiekaarten van de gemeenten Etten-Leur, Oosterhout, Moerdijk en Drimmelen'; 

2. Het beleid zoals weergegeven op de 'Archeologische beleidskaart' vast te stellen; 

3. Akkoord te gaan met de verwerking van het beleid in het omgevingsplan door het college. 

  

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 

van 22 april 2024 

De raad voornoemd, 

drs. W.C.M. (Wim) Voeten MBA 

griffier 

drs. M.C. (Marina) Starmans-Gelijns 

voorzitter 

Nr. 547576 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2024 nr. 547576 31 december 2024 1 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-11135


Archeologische beleidskaart 
  

Archeologische beleidskaart 

Gemeenteblad 2024 nr. 547576 31 december 2024 2 

https://www.officielebekendmakingen.nl/dc-2024-11135

